Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano IV | Nº 637 Quinta-feira, 06 de Outubro de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br

1

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 187/2014

CONTRATANTE – Município de Cassilândia – Estado de Mato
Grosso do Sul.

CONTRATADO – M.A.B LIMA & CIA LTDA

DOTAÇÃO:

50 SECRETARIA MUNICIPALD E SAÚDE
50.102 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.00
08.2.057

BLOCO ASSISTENCIA BÁSICA

10.301.00
08.2.058

BLOCO DE GESTÃO DO SUS

10.302.00
06.2.059

BLCO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

10.304.00
09.2.061

BLOCO VIGILANCIA E SAÚDE

10.303.00
07.2.060

BLOCO ASSISTENCIA FARMACEUTICA

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO
OBJETO: Mediante este TERMO ADITIVO, fica prorrogado o
CONTRATO ORIGINAL de 16/09/2016 a 31/12/2016.

Data – 16/09/2016

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 188/2014

CONTRATANTE – Município de Cassilândia – Estado de Mato
Grosso do Sul.

CONTRATADO – DAYANE PARREIRA DA SILVA-ME

DOTAÇÃO:

50 SECRETARIA MUNICIPALD E SAÚDE
50.102 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.00
08.2.057

BLOCO ASSISTENCIA BÁSICA

10.301.00
08.2.058

BLOCO DE GESTÃO DO SUS

10.302.00
06.2.059

BLCO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

10.304.00
09.2.061

BLOCO VIGILANCIA E SAÚDE

10.303.00
07.2.060

BLOCO ASSISTENCIA FARMACEUTICA

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO
OBJETO: Mediante este TERMO ADITIVO, fica prorrogado o
CONTRATO ORIGINAL de 23/09/2016 a 31/12/2016.

Data – 23/09/2016

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 189/2014

CONTRATANTE – Município de Cassilândia – Estado de Mato
Grosso do Sul.

CONTRATADO – JOAB BAEZ DA SILVA-ME

DOTAÇÃO:

50 SECRETARIA MUNICIPALD E SAÚDE
50.102 FUNDOMUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0
008.2.05
7

BLOCO ASSISTENCIA BÁSICA

10.301.0
008.2.05
8

BLOCO DE GESTÃO DO SUS

10.302.0
006.2.05
9

BLCO DEMÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

10.304.0
009.2.06
1

BLOCO VIGILANCIA E SAÚDE

10.303.0
007.2.06
0

BLOCO ASSISTENCIA FARMACEUTICA

3.3.90.3
0

MATERIAL DE CONSUMO

OBJETO: Mediante este TERMO ADITIVO, fica prorrogado o
CONTRATO ORIGINAL de 23/09/2016 a 31/12/2016.

Data – 23/09/2016

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 010/2015

CONTRATANTE – Município de Cassilândia – Estado de Mato
Grosso do Sul.

CONTRATADO – STEFANY DE SOUZA VIEIRA

DOTAÇÃO: 30 – Secretaria Viação, Obras w Serviços
Municipais

Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano IV | Nº 637 Quinta-feira, 06 de Outubro de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br

2

30+101 – Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços
Municipais

26.782.0026.1.009 - Conservação Manutenção Estradas Rurais,
Pontes Bueiros e Mata Burros – Fundersul

154510028-1008 – Ampliação e Manutenção de Iluminação
Pública

15.452.0028-2.009 – Manutenção do Serviço de Limpeza
Pública

17.5120025 – 1.013 Construção e ampl. E manut.do sist.de
água e Esg. Sanitário

2645200262.010 Manutenção do departemento de transito
(Dermutran)

04.1220038-1.010 – Construção, Ampliação E Manut. De
Prédio Público Elocados

3.3.90.30 – Material de Consumo

3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

30 SECRETARIA VIAÇÃO, 0BRAS E SERVIÇOS
MUNICIPAIS

30.101 SECRETARIA MUNICIPAL VIAÇÃO, OBRAS E
SERVIÇOS MUNICIPAIS

04.122.00
38.2.008

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE VIAÇÃO, 0BRAS E
SERVIÇOS MUNICIPAIS

26.782.00
26.1.009

CONSTRUÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
ESTRADAS, PONTES E MARA BURRO –
FUNDERSUL

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURIDICA

OBJETO: Mediante este TERMO ADITIVO, fica prorrogado o
CONTRATO ORIGINAL de 12/09/2016 a 31/12/2016.

Data – 12/09/2016

Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano IV | Nº 637 Quinta-feira, 06 de Outubro de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br

3

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIOCASSI

DIÁRIO OFICIAL DE CASSILÂNDIA

PREFEITO : Marcelino Pelarin

PROCURADORIA GERAL: Dr.Carlos Alexandre Lima de Souza
SEC. DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO: Aucirene Aparecida de Assis
SEC. DE EDUCAÇÃO: Ailton Martins dos Santos
SEC. DE SAÚDE: José Lourenço Braga Liria Marin
SEC. DE OBRAS: Reginaldo Dias
SEC. DE TURISMO CULTURA ESPORTE LAZER E MEIO AMBIENTE: Cleiton da Silva Borges
SEC. DE ADMINSITRAÇÃO: Braulino Francisco de Moraes
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL: Cecilia Regina Ribeiro da Silva Imbriani
SEC. DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO: Altair Leonel da Silva

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: Valdecy Pereira da Costa
1º VICE-PRESIDENTE: Claudete Dosso
2º VICE-PRESIDENTE: José Martiniano de Moura
1º SECRETARIO: Arthur Barbosa de Souza
2º SECRETARIO:Waddy Moisés Neto

VEREADORES
Admilson Cesário Santos (Fião)
Samuel Béu Gomes
Florisvaldo Barbosa Dias
Francisco Machado Filho
Márcia Leonel de Souza Oliveira
Marcos Perpétuo Leite da Costa